,‘ Karntner Linien

Wir verbinden.

600

Glltig ab 14.12.2025 Fahrplananderungen vorbehalten.

Fahrt
Beschrankungen
Hinweise
Friesach Gewerbezone
Friesach Krankenhaus
Friesach Mittelschule
Friesach Stadtamt
IR von Klagenfurt / St.Veit a. d. Glanvon
Friesach Bahnhof
Friesach Tankstelle
Engelsdorf Hans-Bachmann-Str.
St.Stefan Abzw St.Salvator
Stegsdorf
Mayerhofen
St.Salvator
Hammerhaus
Zienitzen
Staudachhof Gh Trattenwirt
Ingolsthal Abzw
Unterort Marienheim
Zwatzhof
Grades Niedermarkt
Fabrik Anhohe
Grades Markt Postamt
Klachl Anhéhe
Metnitz Kerschbaumer
Metnitz Farberwirt
Metnitz Volksschule
Metnitz Hauptplatz
Preining
Waobring Gh Seppmdiiliner
Wadlitz Zimmermeister
Unteralpe
Schwarzenbach Metnitz
Oberhof Volksschule
Oberhof Friedenheim
Oberhof Bachler
Oberhof Gullyhof
Oberhof Gh Schwegl
Oberhof Gh Diezl

C Rufbus: +43 4262 37111, Haltestellen werden nur auf telefonische Vorbestellung min 1 Std. vorher bedient

@ (ber Ingolsthal Ort
O an Schultagen

® an schulfreien Tagen
¢ Kein Einsteigen

am 24.12. verkehrt die Linie wie an Samstagen, mit letzter Abfahrt um 14:00 Uhr. am 31.12.

verkehr wie an Samstagen

Kdarnten Bus C»
...die Linie die weiter geht
(5390) Friesach - Grades - Metnitz - Oberhof
Montag - Freitag (Werktage) Samstag Sonn- und Feiertage
102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 602 604 606 608 702 704 706
o o o o o o o (2] [1)
* * * < < < < <
10:47 16:47 06:57 09:00 14:00 16:00 09:00 14:00 16:00
06:36 10:52 11:52 12:52 13:25 14:12 14:12 16:22 16:52 07:02 09:05 14:05 16:05 09:05 14:05 16:05
06:38 | 11:54 12:54 13:27 14:14 14:14 16:24 \ | | | | | \ |
06:41 10:57 11:57 12:57 13:30 14:17 14:17 16:27 16:54 07:04 09:07 14:07 16:07 09:07 14:07 16:07
10:55 11:55 12:55 13:55 13:55 16:55 17:55 06:55 08:55 13:55 15:55 08:55 13:55 15:55
‘ 11:00 12:00 13:00 ‘ 14:20 14:20 16:30 16:57 18:07 07:07 09:10 14:10 16:10 09:10 14:10 16:10
| 11:01 12:01 13:01 | 14:22 14:22 16:32 16:59 18:09 07:09 09:12 14:12 16:12 09:12 14:12 16:12
06:44 11:02 12:02 13:02 13:33 14:24 14:24 16:34 17:01 18:11 07:11 09:14 14:14 16:14 09:14 14:14 16:14
06:46 11:03 12:03 13:03 13:35 14:26 14:26 16:36 17:03 18:13 07:13 09:16 14:16 16:16 09:16 14:16 16:16
06:47 11:04 12:04 13:04 13:36 14:27 14:27 16:37 17:04 18:14 07:14 09:17 14:17 16:17 09:17 14:17 16:17
06:48 11:05 12:05 13:05 13:37 14:28 14:28 16:38 17:05 18:15 07:15 09:18 14:18 16:18 09:18 14:18 16:18
06:49 11:06 12:06 13:06 13:38 14:29 14:29 16:39 17:06 18:16 07:16 09:19 14:19 16:19 09:19 14:19 16:19
06:50 11:07 12:07 13:07 13:39 14:30 14:30 16:40 17:07 18:17 07:17 09:20 14:20 16:20 09:20 14:20 16:20
06:52 11:08 12:08 13:08 13:41 14:32 14:32 16:42 17:09 18:19 07:19 09:22 14:22 16:22 09:22 14:22 16:22
06:54 11:10 12:10 13:10 13:43 14:34 14:34 16:44 17:11 18:21 07:21 09:24 14:24 16:24 09:24 14:24 16:24
06:56 11:12 12:12 13:12 13:22 13:45 14:36 14:46 14:36 16:46 17:13 18:23 07:23 09:26 14:26 16:26 09:26 14:26 16:26
06:57 11:13 13:23 14:47 14:37 16:47 17:14 18:24 07:24 09:27 14:27 16:27 09:27 14:27 16:27
06:59 11:15 13:25 14:49 14:39 16:49 17:16 18:26 07:26 09:29 14:29 16:29 09:29 14:29 16:29
07:00 11:16 13:26 14:50 14:40 16:50 17:17 18:27 07:27 09:30 14:30 16:30 09:30 14:30 16:30
07:01 11:17 13:27 14:51 14:41 16:51 17:18 18:28 07:28 09:31 14:31 16:31 09:31 14:31 16:31
07:03 11:19 13:29 14:53 14:43 16:53 17:20 18:30 07:30 09:33 14:33 16:33 09:33 14:33 16:33
07:05 11:21 13:31 14:55 14:45 16:55 17:22 18:32 07:32 09:35 14:35 16:35 09:35 14:35 16:35
07:08 11:24 13:34 14:58 14:48 16:58 17:25 18:35 07:35 09:38 14:38 16:38 09:38 14:38 16:38
07:09 11:25 13:35 14:59 14:49 16:59 17:26 18:36 07:36 09:39 14:39 16:39 09:39 14:39 16:39
07:10 11:26 12:26 13:36 15:00 14:50 17:00 17:27 18:37 07:37 09:40 14:40 16:40 09:40 14:40 16:40
07:11 11:27 | 13:37 15:01 14:51 17:01 17:28 18:38 07:38 09:41 14:41 16:41 09:41 14:41 16:41
07:13 12:28 13:39 15:03 14:53 17:03 17:30 18:40 07:40 09:43 14:43 16:43 09:43 14:43 16:43
07:14 12:29 13:40 15:04 14:54 17:04 17:31 18:41 07:41 09:44 14:44 16:44 09:44 14:44 16:44
07:15 12:30 13:41 15:05 14:55 17:05 17:32 18:42 07:42 09:45 14:45 16:45 09:45 14:45 16:45
07:16 12:31 13:42 15:06 14:56 17:06 17:33 18:43 07:43 09:46 14:46 16:46 09:46 14:46 16:46
07:17 12:32 13:43 15:07 14:57 17:07 17:34 18:44 07:44 09:47 14:47 16:47 09:47 14:47 16:47
07:18 12:33 13:44 15:08 14:58 17:08 17:35 18:45 07:45 09:48 14:48 16:48 09:48 14:48 16:48
07:19 12:34 13:45 15:09 14:59 17:09 18:46
07:20 12:35 13:46 15:10 15:00 17:10 18:47
07:21 12:36 13:47 15:11 15:01 17:11 18:48
07:22 12:37 13:48 15:12 15:02 17:12 18:49
07:23 12:38 13:49 15:13 15:03 17:13 18:50

.[m] Betriebsflihrung im Auftrag der Karnten Bus GmbH:
+ Hofstatter Touristik GmbH

e84k Fahrplan-Informationen und Fahrplan-Downloads:
- www.kaernten-bus.at

%

Mittelkarnten | Althofen

Eisenstralle 48, 9330 Althofen
Tel: 04262 / 22 38 333
mobil@hofstaetter.eu




" Karntner Linien Kdarnten Bus | ‘

Wir verbinden. nt

(5390) Oberhof - Metnitz - Grades - Friesach

Montag - Freitag (Werktage) Samstag Sonn- und Feiertage
Fahrt 101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 601 603 605 701 703
Beschrankungen (1] o 1) 1) (2] o (1)
Hinweise L 4 L 4 Q Q Q
Oberhof Gh Diezl 05:45 06:20 07:23 12:38 13:20 13:50 15:13
Oberhof Gh Schwegl| 05:46 06:21 07:24 12:39 13:21 13:51 15:14
Oberhof Gullyhof 05:47 06:22 07:25 12:40 13:22 13:52 15:15
Oberhof Bachler 05:48 06:23 07:26 12:41 13:23 13:53 15:16
Oberhof Friedenheim 05:49 06:24 07:27 12:42 13:24 13:54 15:17
Oberhof Volksschule 05:50 06:25 07:28 12:43 13:25 13:55 15:18 17:35 06:13 08:15 13:15 08:15 13:15
Schwarzenbach Metnitz 05:51 06:26 07:29 12:44 13:26 13:56 15:19 17:36 06:14 08:16 13:16 08:16 13:16
Unteralpe 05:52 06:27 07:30 12:45 13:27 13:57 15:20 17:37 06:15 08:17 13:17 08:17 13:17
Wadlitz Zimmermeister 05:53 06:28 07:31 12:46 13:28 13:58 15:21 17:38 06:16 08:18 13:18 08:18 13:18
Wobring Gh Seppmiillner 05:54 06:29 07:32 12:47 13:29 13:59 15:22 17:39 06:17 08:19 13:19 08:19 13:19
Preining 05:55 06:30 07:33 12:48 13:30 14:00 15:23 17:40 06:18 08:20 13:20 08:20 13:20
Metnitz Volksschule 05:56 06:31 07:34 12:49 13:31 14:01 15:24 06:19 08:21 13:21 08:21 13:21
Metnitz Hauptplatz 05:57 06:32 07:35 12:50 13:32 14:02 15:25 06:20 08:22 13:22 08:22 13:22
Metnitz Farberwirt 05:59 06:34 07:37 12:52 13:34 14:04 15:27 17:42 06:22 08:24 13:24 08:24 13:24
Metnitz Kerschbaumer 06:00 06:35 07:38 12:53 13:35 14:05 15:28 17:43 06:23 08:25 13:25 08:25 13:25
Klachl Anhdhe 06:01 06:36 07:39 12:54 13:36 14:06 15:29 06:24 08:26 13:26 08:26 13:26
Grades Markt Postamt 06:03 06:38 07:41 12:56 13:38 14:08 15:31 06:26 08:28 13:28 08:28 13:28
Fabrik Anhéhe 06:05 06:40 07:43 12:58 13:40 14:10 15:33 06:28 08:30 13:30 08:30 13:30
Grades Niedermarkt 06:06 06:41 07:44 12:59 13:41 14:11 15:34 06:29 08:31 13:31 08:31 13:31
Klachl Perchtoldsbriicke \ \ \ \ \ \ 17:45 \ \ \ \ \
Grades Klamm \ \ \ \ \ \ 17:45 \ \ \ \ \
Zwatzhof Fabrik \ \ \ | | \ 17:45 \ \ \ | |
Zwatzhof 06:07 06:42 07:45 13:00 13:42 14:12 15:35 17:45 06:30 08:32 13:32 08:32 13:32
Unterort Marienheim 06:09 06:44 07:47 13:02 13:44 14:14 15:37 17:47 06:32 08:34 13:34 08:34 13:34
Ingolsthal Abzw 06:10 06:45 06:55 07:48 12:12 13:03 13:45 14:15 13:55 15:38 17:48 06:33 08:35 13:35 08:35 13:35
Staudachhof Gh Trattenwirt 06:11 06:56 07:49 12:13 13:04 13:46 14:16 13:56 15:39 17:49 06:34 08:36 13:36 08:36 13:36
Zienitzen 06:13 06:58 07:51 12:15 13:06 13:48 14:18 13:58 15:41 17:51 06:36 08:38 13:38 08:38 13:38
Hammerhaus 06:14 06:59 07:52 12:16 13:07 13:49 14:19 13:59 15:42 17:52 06:37 08:39 13:39 08:39 13:39
St.Salvator 06:15 07:00 07:53 12:17 13:08 13:50 14:20 14:00 15:43 17:53 06:38 08:40 13:40 08:40 13:40
Mayerhofen 06:16 07:01 07:54 12:18 13:09 13:51 14:21 14:01 15:44 17:54 06:39 08:41 13:41 08:41 13:41
Stegsdorf 06:17 07:02 07:55 12:19 13:10 13:52 14:22 14:02 15:45 17:55 06:40 08:42 13:42 08:42 13:42
St.Stefan Abzw St.Salvator 06:18 07:03 07:56 12:20 13:11 13:53 14:23 14:03 15:46 17:56 06:41 08:43 13:43 08:43 13:43
Engelsdorf Hans-Bachmann-Str. 06:20 07:05 07:58 12:22 13:13 13:55 14:25 14:05 15:48 17:58 06:43 08:45 13:45 08:45 13:45
Friesach Bahnhof 06:23 \ 08:01 \ 13:16 13:58 14:28 \ 15:51 18:01 06:46 08:48 13:48 08:48 13:48
IR nach St.Veit a Glan / Klagenfurt nach 08:04 14:04 16:04 18:04 07:04 09:04 14:04 09:04 14:04
S7 nach St.Veit a. d. Glan / Klagenfurdch 06:30
Friesach Tankstelle 06:24 \ 08:02 \ 13:17 13:59 14:29 \ 15:52 18:02 06:47 08:49 13:49 08:49 13:49
Friesach Stadtamt 06:27 \ 08:05 12:25 13:20 14:02 14:30 14:08 15:55 18:03 06:50 08:52 13:52 08:52 13:52
Friesach Krankenhaus 06:29 \ 08:07 12:27 13:22 14:04 14:32 14:10 15:57 18:04 06:52 08:54 13:54 08:54 13:54
Friesach Mittelschule 07:08 08:08 15:58 06:53 08:55 13:55 08:55 13:55
Friesach Gewerbezone 08:12 16:02 06:57 08:59 13:59 08:59 13:59

C Rufbus: +43 4262 37111, Haltestellen werden nur auf telefonische Vorbestellung min 1 Std. vorher bedient

@ (iber Ingolsthal Ort
O an Schultagen
® an schulfreien Tagen

am 24.12. verkehrt die Linie wie an Samstagen, mit letzter Abfahrt um 13:15 Uhr. am

31.12. verkehr wie an Samstagen

.u-l
o

28 Fahrplan-Informationen und Fahrplan-Downloads:
: www.kaernten-bus.at

Mobilitatsburo
Mittelkarnten | Althofen

Eisenstralle 48, 9330 Althofen
Tel: 04262 / 22 38 333
mobil@hofstaetter.eu

%




